Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc công bố kết quả hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật do

HĐND, UBND tỉnh ban hành kỳ hệ thống hoá 2019-2023;

Căn cứ Báo cáo số 111/BC-UBND ngày 14/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

đánh giá tình hình thực hiện các cơ chế, chính sách do Hội đồng nhân dân tỉnh ban

hành (còn hiệu lực); Văn bản số 405/STP-XDKTTHPL&PBGDPL ngày 03/4/2024 của

Sở Tư pháp về việc tham mưu xử lý văn bản quy phạm pháp luật do HĐND, UBND

tỉnh Tuyên Quang ban hành cần sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ trong kỳ hệ thống

hoá 2019-2023.

Sở Khoa học và Công nghệ đã dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh

bãi bỏ Nghị quyết số 31/2013/NQ-HĐND ngày 12/12/2013 của Hội đồng nhân dân

tỉnh về cơ chế chính sách hỗ trợ, khuyến khích doanh nghiệp, doanh nhân đầu tư

nghiên cứu, ứng dụng tiến bộ khoa học kỹ thuật, đổi mới công nghệ, xác lập quyền

sở hữu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Để dự thảo Nghị quyết được hoàn thiện, Sở Khoa học và Công nghệ kính

đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải dự thảo Nghị quyết tại mục góp ý

dự thảo văn bản trên Cổng thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến tham gia của cơ quan,

tổ chức, Nhân dân trong thời hạn 30 ngày và tổng hợp ý kiến tham gia gửi Sở Khoa

học và Công nghệ trước ngày 09/9/2024.

(Có dự thảo Nghị quyết được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Khoa

học và Công nghệ tại địa chỉ http://skhcn.tuyenquang.gov.vn và được gửi qua hệ

thống quản lý văn bản điều hành của cơ quan)

Trân trọng đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT; QLCN&TĐC.(ĐTh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Lành

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-QLCN&TĐC
V/v đề nghị đăng tải xin ý kiến dự thảo

Nghị quyết  của Hội đồng nhân dân tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  05  tháng  8  năm 2024

http://skhcn.tuyenquang.gov.vn/

		2024-08-05T13:49:10+0700

		2024-08-05T14:01:16+0700

		2024-08-05T14:01:16+0700